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Środa to dobry dzień na wyjście do kina! Dlatego proponujemy Wam przedpremierowo jeden z oscarowych
pewniaków - "Moonlight" oraz kino prosto z Turcji w Kinie Agrafka. Poza tym fani stand-upu zdecydowanie
powinni być dziś w Auditorium Maximum, a ci zafascynowani wokalnymi talent show zobaczą taki konkurs w
Klubie pod Jaszczurami. Polecamy Wam nasz kulturalny rozkład jazdy!

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie biletów do teatru, filharmonii i na festiwale? Zapisz się do
naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Koniecznie zajrzyjcie dziś pod adres Rynek Główny 8! Tam dzisiaj finał 2. edycji konkursu
wokalnego "Jaszczurowe Laury"! Od października w każdą środę i niedzielę odbywały się
przesłuchania młodych i zdolnych wokalistów i zespołów. W końcu nadszedł czas, kiedy wybrano
najlepszych i powalczą oni o najwyższe laury! Zwycięzca oprócz nagród rzeczowych otrzyma
możliwość występu na Czyżynaliach 2017 oraz czas w profesjonalnym studiu nagrań! Jeśli macie
ochotę pokibicować i posłuchać najlepszych wokalistów - przyjdźcie do Klubu pod Jaszczurami o
godz. 20!

Kino pod Baranami zaprasza dziś na przedpremierowy pokaz filmu "Moonlight". To
ponadczasowa opowieść o relacjach międzyludzkich i odkrywaniu siebie. Kronika życia
czarnoskórego chłopca, dorastającego w jednej z najniebezpieczniejszych dzielnic Miami i
starającego się znaleźć swoje miejsce w świecie. Na drodze ku dorosłości i pełnej akceptacji swojej
tożsamości spotyka mężczyznę, który nieoczekiwanie zastępuje mu nieobecnego ojca. Film zgarnął 8
nominacji do Oscara w najważniejszych kategoriach i ma bardzo duże szanse na wygranie
przynajmniej kilku z nich! Do polskich kin wchodzi dopiero 17 lutego, więc jeśli nie możecie się
już doczekać, żeby go zobaczyć - macie tę szansę dziś o godz. 21:15 pod Baranami.

Bardzo podoba nam się współpraca Kina Agrafka i Centrum Kultury Tureckiej. A to dlatego,
że dzięki niej możemy regularnie w kinie oglądać filmy prosto z Turcji! Dziś będzie to film z kanonu
klasyki tureckiej kinematografii - "Ptaki pod obcym niebem" z 1964 roku. Zrealizowany na
podstawie opowiadania o tym samym tytule autorstwa Orhana Kemala zapoczątkował błyskotliwą
karierę aktora Cüneyta Arkina. Pewna rodzina przeprowadza się z prowincjonalnego Kahranmaras do
rozwijającego się w szybkim tempie Stambułu. Z nadzieją patrzą w przyszłość, ale niestety życie w
wielkim mieście okaże się niełatwe i z upływem czasu pojawią się nieprzewidziane problemy. Seans
rozpocznie się o godz. 18!

Chcecie zobaczyć, co najlepszego wydarzyło się w Polsce w dziedzinie stand-upu w ubiegłym roku?
Koniecznie wybierzcie się dziś do Auditorium Maximum UJ na 4. Galę Stand-Up Comedy!
Najlepsi polscy komicy zaprezentują najzabawniejsze fragmenty swojej twórczości z 2016 roku.
Zobaczymy m.in. Abelarda Gizę, Tomasza Jachimka, Katarzynę Piasecką i Rafała Rutkowskiego, a galę
poprowadzi mistrz stand-upu - Kacper Ruciński. Chyba nie można będzie wyjść stamtąd
zawiedzionym! Wydarzenie rozpocznie się dokładnie o godz. 19:30!

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


Nowohucka Łaźnia Nowa zaprasza dziś do krainy "Baśni z 1001 bloku"! Głównym bohaterem
tej muzycznej opowieści jest blok numer 19 – socjalistyczny mrówkowiec, jakich tysiące
budowano w „tamtych czasach”. W przedstawieniu biorą udział, obok profesjonalnego zespołu
artystów, starsi i młodsi mieszkańcy, sąsiedzki chór, żonglerzy ognia oraz.... lalki, których nie
powstydziłby się twórca Muppet Show. Spektakl, podczas którego mieszkańcy Krakowa być może
będą mieli okazje zobaczyć sceny wyjęte także z ich, „blokowiskowego” życia, zobaczycie dziś o
godz. 19!


